


                        
                              

                      styrke     indsigt      fælles mål     commitment     succes     motivation     vindermentalitet     vilje    teamspirit

- gennem Boxevents, teamcoaching og mental inspiration

Vores træningspas kombinerer hård 
træning med coaching og undervisning 
i sportspsykologi - det er Action Learning!
Vi leverer events, træningsforløb og teamcoaching til 
sportsklubber, hvor præstation, resultater & vindermentalitet 
er højt prioriterede værdier.

Et Es til træneren
- Et mentalt & fysisk boost til holdet

styrke     indsigt      fælles mål     commitment     succes     motivation     vindermentalitet     vilje    teamspirit

Vinderkultur i teamet!

Henrik Leth
Manager - Boxevents.dk
Cert. life- & business coach
Udd. Folkeskolelærer (Idrætslærer)
Kickboxer

Glostrup Basketballklubs 1.hold, Damer

Hold da op...!!!!! Kan man virkelig få så meget 
syre i både arme og ben under én træning!!!!

Glostrup Basketball klub’s dame- og herrehold trængte til noget ekstra træning, 

som både indeholdt styrke og kondition, - og vi må sige, at vi fandt, hvad vi 

havde behov for.

Henrik har presset os til nogle grænser vi ikke troede vi havde, - og hvor har det 

været en fed oplevelse.

Stor tak til jer for nogle underholdende, inspirerende og ikke mindst super-hårde 

træninger, - som har givet os en oplevelse udover det sædvanlige!

Vh. Cathrine Ingemann
Anfører

Ishokey
Ishockey er en sport der stiller store krav til fysikken. Man skal kunne holde 

hovedet koldt, træffe rigtige beslutninger og samarbejde selvom pulsen er høj. 

Derfor var det spændende for os at samarbejde med boxevent.dk

Et enkelt event med begejstrede spillere og trænere, blev udvidet til et længere 

træningsforløb med Henrik & Co. 

Morten Hagen
Træner - Hvidovre Ligahockey

“... Henrik har en fantastisk fornemmelse for at 
mikse boksetræning med tydelige paralleller til 
den coachende motivator.”
 

Jeg har flere gange benyttet mig 

af Leth Boxing til en afvekslende 

form for træning, hvor fokus altid 

er at yde sit bedste - og lidt til. 

Ligeledes har Henrik en periode 

fungeret som min personlige coach, 

hvor han har hjulpet mig med at 

opsætte mål og rette min opmærk-

somhed mod processen i at nå 

netop denne ønskede tilstand.

 

Henrik´s drive og passion for 

kursisterne har en særdeles smit-

tende effekt, som med garanti vil 

være en øjenåbner for deltagernes 

personlige muligheder; det være sig 

arbejdsmæssigt, motionsmæssigt 

eller i den private sfære.

 

En stor tak skal lyde til Henrik for, at jeg har fået en endnu stærkere tro på, at 

alting kan lykkes med den rette motivation.

 

Rasmus Daugaard
tidl. professionel fodboldspiller

Lyngby Bk. U15, Elite Øst har haft fornøjelsen af Henrik Leth fra Boxevents.dk 

i 2 omgange med ca. ½ års mellemrum. Vi har været fuldt tilfreds med de 2 

seancer, hvor der bl.a. er blevet arbejdet med motivation, flow, fokus, målsæt-

ninger osv.

Det er tydeligt, at de 2 seancer har påvirket vores træningsmiljø og dermed 

deres udvikling positivt. Spillerne har fået en større bevidsthed om deres egen 

kunnen og kompetencer og at de i højeste grad selv er med til at skabe deres 

egne succeser og fiaskoer.

Selvom jeg selv arbejder med mange af de samme områder, kan jeg på det 

kraftigste anbefale at få en ekstern person ud, da det giver en meget større 

effekt på drengene. Henrik Leth er 

en karismatisk person, der med sit 

rolige væsen og humoristiske tilgang 

til drengene, præsenterer sine ideer 

og store viden på en sjov og forstå-

elig måde.

Daniel Bundgaard
Lyngby Bk. cheftræner U15

Et professionelt og fortroligt samarbejde:
Vores mål er at hjælpe jer med at nå jeres mål!
Med stor opmærksomhed på jeres behov og aktuelle situation, 
udvikler og differentierer vi ethvert forløb, så udbyttet bliver 
optimalt for jer. Derfor vil indhold, niveau og temaer altid 
blive tilrettelagt efter en grundig forventningsafstemning 
mellem jer og os.
 
I vil altid opleve et professionelt samarbejde præget af enga-
gement, kvalitet og fortrolighed. 

Vi ses til træning! Kontaktinfo:
Tlf. 27 28 41 22
E-mail: henrikleth@gmail.com
Email: Boxevents@gmail.com 
www.boxevents.dk


